
 

HANYKO Praha s.r.o. 
 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Wesemann GmbH, Meiji Techno Co. Ltd. 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
 
Tel/Fax: +420 251 556 734 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

 

Řada A EN 1869-1997 
 

PROTIPOŽÁRNÍ DEKY 

Princip 

Protipožární deky jsou upevněny na zdi a jsou opatřeny páskami, za které je 
nutno zatáhnout, aby se deka okamžitě uvolnila z obalu.  Deka samotná 
slouží jako tepelný štít v případě ohně. Pokud je hozena přes hořící 
předmět, oheň udusí, neboť mu uzavře přívod vzduchu. Protipožární deka 
se může také omotat kolem hořící osoby. 

 
 
 

 
 

Tato řada je zcela bez azbestu a není dráždivá a zdraví 
škodlivá!!! 

Legislativa 

 ve shodě s ČSN EN 1869 (1997) 

Výhody 

 upevnění na zeď v ochranné skřínce, která umožňuje 
jednoduché a rychlé použití 

 velmi lehká a odolná 

 okamžitě k použití díky pohotovostním páskům 

Technické specifikace 

 vyrobeno ze skelných vláken (420g/m2) 

 odolnost až do 900°C 

 připojené instrukce 

 

 

 
 

Ref. Popis 
Rozměry skříňky 
V x Š x H (mm) 

Rozměry deky 
mm 

Legislativa 
Váha 
(kg) 

180120RRP červená skříňka plochá 360 x 160 x 35 1800 x 1200 EN 1869-1997 1 

120120RRP červená skříňka plochá 285 x 160 x 35 1200 x 1200 EN 1869-1997 1 

 
 


